
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M A A R U S 

18. detsember 2003.a nr 54 

Tartu linna 2004. aasta eelarve kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 775; 
2000, 51, 322;2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220;50, 313;53, 336;58, 362;61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82,480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4, 22) §22 lg l p l , valla-ja 
linnaeelarve seaduse (RT I 1993, 42, 615; 1995, 17, 234; 1997, 40, 619; 2000, 7, 40; 2001, 56, 
332; 2002, 64, 393) ja arvestades Tartu Linnavolikogu 19. juuni 2003.a määrust nr 38 "Tartu 
linna eelarve koostamise, vastuvõtmise ja täitmise kord", Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kinnitada Tartu linna 2004. a eelarve kogumahuga 941 455 700 krooni. 

2. Kinnitada: 
2.1. Tartu linna 2004. a koondeelarve vastavalt lisale 1; 
2.2. Tartu linna 2004. a põhieelarve vastavalt lisale 2; 
2.3. Tartu linna 2004. a kapitalieelarve vastavalt lisale 3; 
2.4. Tartu linna laenu ja faktooringukohustused aastatel 2000-2007 vastavalt lisale 4. 

3. Kinnitada kassatagavara suuruseks 2004. aastal 100 000 krooni. 

4. Osakondadel ja asutustel kanda fmantseerimiseelarve tulud linna eelarvesse jooksva kuu 25. 
kuupäevaks. 

5. Lubada linnavalitsusel võtta laenu investeeringute katteks 30 365 600 krooni. 

6. Lubada linnavalitsusel refmantseerida laene 103 000 000 krooni ulatuses. 

7. Määrus jõustub 1. jaanuarist 2004.a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 



Lisa 1 
Tartu Linnavolikogu määrusele 

nr 54 18.12.2003.a 

TULUD 
Maksud 
Kaupade ja teenuste müük 
Materiaalsete ja immateriaalsete 
varade müük 
Tulud varadelt 
Toetused 
Muud tulud 

POHIEELARVE KULUD 

INVEST 

Üldised valitsussektori teenused 
Avalik kord ja julgeolek 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Tervishoid 
Vabaaeg ja kultuur 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 
Õppelaenude kustutamine 
Reservfond 

EERINGUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Majandus 
Keskkonnakaitse 
Elamu-ja kommunaalmajandus 
Tervishoid 
Vabaaeg, kultuur ja religioon 
Haridus 
Sotsiaalne kaitse 
Intressid ja kohustistasud 

TEGEVUSTULEM 

FINANTSEERIMISTEHINGUD 
Kohustuste suurenemine 
Kohustuste vähenemine 

EELARVE KOGUMAHT 

808 090 100 
441 180 000 

52 900 300 

9 000 000 
4 214 900 

298 004 900 
2 790 000 

673 722 700 
67 695 100 

1 050 000 
71 782 300 

9 309 500 
14 444 000 
3 453 500 

74 091 700 
348 384 700 
73 085 900 
2 426 000 
8 000 000 

164 733 000 
10 680 000 
43 210 000 

1 347 000 
7 960 000 

35 000 
34 013 000 
44 438 000 
10 560 000 
12 490 000 

-30 365 600 

30 365 600 
133 365 600 

-103 000 000 

941 455 700 

Tartu linna 2004. a 
KOONDEELARVE 

Skaneeritud: 07.02.13 



( 
Lisa 2 

Tartu linna 2004. a 
PÕHIEELARVE 

Tartu Linnavolikogu määrusele 
nr 54 18.12.2003.a 

TULUD, KULUD 
TULUD 
Maksud 

Füüsilise isiku tulumaks 
Maamaks 
Reklaamimaks 
Teede ja tänavate sulgemise maks 
Parkimistasu 

Kaupade ja teenuste müük 
Riigilõivud 
Laekumised majandustegevusest 

Laekumised haridusasutuste majandus
tegevusest 
Laekumised kultuuri-ja kunstiasutuste 
majandustegevusest 
Laekumised spordi-ja puhkeasutuste 
majandustegevusest 
Laekumised sotsiaalasutuste majandus
tegevusest 
Laekumised muude majandusküsimustega 
tegelevate asutuste majandustegevusest 

Muu kaupade ja teenuste müük 
Üüritulud 
Eespool nimetamata kaupade ja teenuste 
müük 

Tulu varadelt 
Intressi-, viivisetulud 
Laekumine vee erikasutusest 

Toetused 
Sihtotstarbelised toetused jooksvateks 
kuludeks 
Mittesihtotstarbelised toetused 
Toetused kohaliku omavalitsuse üksustelt 

Muud tulud 
Kulude katteks suunatud jääk 
Trahvid 

fmantsee
rimiseelarve 
711 884 800 
441 180 000 
423 000 000 

13 680 000 
2 000 000 

400 000 
2 100 000 
2 080 000 
1 600 000 

140 000 

140 000 
340 000 

340 000 
3 000 000 
2 000 000 
1 000 000 

264 784 800 

53 566 300 
203 818 500 

7 400 000 
840 000 
340 000 
500 000 

majandamis-
eelarve 

41 511 300 

37 264 200 

35 658 500 

29 216 100 

434 300 

2 933 600 

2 954 500 

120 000 
1 605 700 
1 605 700 

4 247 100 

4 247 100 

kokku 
753 396 100 
441 180 000 
423 000 000 

13 680 000 
2 000 000 

400 000 
2 100 000 

39 344 200 
1 600 000 

35 798 500 

29 216 100 

434 300 

2 933 600 

2 954 500 

260 000 
1 945 700 
1 605 700 

340 000 
3 000 000 
2 000 000 
1 000 000 

269 031 900 

57 813 400 
203 818 500 

7 400 000 
840 000 
340 000 
500 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



TULUD, KULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 

sh: volikogu kantselei 
linnakantselei 
osakonnad 

Avalik kord ja julgeolek 
sh: linnamajanduse osakond 

Lõuna Politseiprefektuur 
MTÜ Naabrusvalve Keskus 

Majandus 
sh: linnamajanduse osakond 

linnavarade osakond 
linnaplaneerimise ja maakorralduse os. 
arhitektuuri ja ehituse osakond 
ettevõtluse osakond 
SA Tartu Ärinouandla 
SA Tartumaa Turism 
SA Tartu Teaduspark 
OÜ Uppsala Maja 

Keskkonnakaitse 
sh: linnamajanduse osakond 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
sh: linnavarade osakond 

linnamajanduse osakond 
Tervishoid 

sh: linnaarstiteenistus 
Vabaaeg ja kultuur 

sh: kultuuriosakond 
haridusosakond 
rahandusosakond 
linnamajanduse osakond 
arhitektuuri ja ehituse osakond 
ettevõtluse osakond 
TÜ Botaanikaaed 
AHHAA Teaduskeskus 
SA Tähtvere Puhkepark 
SA Tartu Kultuurkapital 

Haridus 
sh: haridusosakond 

linnakantselei 
rahandusosakond 
Tartu Ülikooli SA 
Eesti Muusikaakadeemia 

Sotsiaalne kaitse 
sh: sotsiaalabi osakond 

ettevõtluse osakond 
Õppelaenude kustutamine 
Reservfond 
Ülekanne kapitalieelarvesse 

fmantsee
rimiseelarve 
711 884 800 
67 695 100 

3 340 800 
21 303 600 
43 050 700 

1 050 000 
300 000 
450 000 
300 000 

69 411 900 
59 580 000 

3 666 900 
3 600 000 
1 170 000 

580 000 
110 000 
330 000 
300 000 
75 000 

9 309 500 
9 309 500 

14 444 000 
1 300 000 

13 144 000 
3 453 500 
3 453 500 

69 621 600 
66 428 600 

174 000 
150 000 
174 000 
60 000 

135 000 
500 000 

1 000 000 
1 000 000 

316 696 400 
309 185 600 

1 807 800 
5 378 000 

200 000 
125 000 

70 103 400 
69 403 400 

700 000 
2 426 000 
8 000 000 

79 673 400 

majandamis-
eelarve 

41 511 300 

2 370 400 

2 370 400 

4 470 100 
3 943 100 

527 000 

31 688 300 
31688 300 

2 982 500 
2 982 500 

kokku 
753 396 100 
67 695 100 

3 340 800 
21 303 600 
43 050 700 

1 050 000 
300 000 
450 000 
300 000 

71 782 300 
59 580 000 

3 666 900 
3 600 000 
1 170 000 
2 950 400 

110 000 
330 000 
300 000 

75 000 
9 309 500 
9 309 500 

14 444 000 
1 300 000 

13 144 000 
3 453 500 
3 453 500 

74 091 700 
70 371 700 

527 000 
174 000 
150 000 
174 000 
60 000 

135 000 
500 000 

1 000 000 
1 000 000 

348 384 700 
340 873 900 

1 807 800 
5 378 000 

200 000 
125 000 

73 085 900 
72 385 900 

700 000 
2 426 000 
8 000 000 

79 673 400 

Skaneeritud: 07.02.13 



TULUD, KULUD 
TULUDE JA KULUDE JAOTUS 

1 

1.1 
1.1.1 

2 

2.1 
2.1.1 

2.1.2 

2.2 
2.27 

2 2 2 

2 2 J 

Tulud 
Kulud 

VOLIKOGU KANTSELEI 
Tulud 
Kulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Llinnavolikogu, volikogu kantselei 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAKANTSELEI 
Tulud 
Kulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Linnavalisus, linnakantselei 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Liikmemaks ja ühistegevuskulud 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Haridus 
Koolieelsed lasteasutused 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Põhikoolid ja gümnaasiumid 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Kutseõppeasutused 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

fmantsee
rimiseelarve 

711 884 700 
711 884 800 

3 340 800 
3 340 800 
3 340 800 

3 340 800 
3 340 800 

3 340 800 
3 340 800 

23 111400 
23 111400 
21 303 600 

17 822 300 
17 822 300 

17 822 300 
17 822 300 

3 481 300 
3 481 300 

3 481 300 
2 888 500 

592 800 

1 807 800 

129 600 
129 600 

129 600 
129 600 

1 427 700 
1 427 700 

1 427 700 
1 427 700 

250 500 
250 500 

majandamis-
eelarve 

41 511 300 
41 511 300 

kokku 

753 396 000 
753 396 100 

3 340 800 
3 340 800 
3 340 800 

3 340 800 
3 340 800 

3 340 800 
3 340 800 

23 111400 
23 111400 
21 303 600 

17 822 300 
17 822 300 

17 822 300 
17 822 300 

3 481 300 
3 481 300 

3 481 300 
2 888 500 

592 800 

1 807 800 

129 600 
129 600 

129 600 
129 600 

1 427 700 
1 427 700 

1 427 700 
1 427 700 

250 500 
250 500 

Skaneeritud: 07.02.13 



3 

3.1 
3.1.1 

3.2 
j . 2.7 

3.3 
3.3.7 

j . J. 2 

J. 3.3 

TULUD, KULUD 
Kulud 
tegevuskulud 

HARIDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Vabaaeg ja kultuur 
Täiskasvanute huvialaasutused 
Tulud 
Laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Haridus 
Koolieelsed lasteasutused 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 
Üüritulu 
Laekumised lapsevanematelt 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Põhikoolid ja gümnaasiumid 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 
Sihtotstarbelised toetused riigieelarvest 
Üüritulu 
Laekumised lapsevanematelt 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Täiskasvanute gümnaasium 
Tulud 
Fmantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

fmantsee
rimiseelarve 

250 500 
250 500 

318 441700 
318 441700 

9 256 100 

9 256 100 
9 256 100 

9 256 100 
9 256 100 

309 185 600 

74 154 000 
74 154 000 

74 154 000 
73 294 900 

859 100 

60 701 800 
60 701 800 

60 701 800 
59 846 000 

855 800 

823 800 
823 800 

823 800 
823 800 

majandamis-
eelarve 

32 215 300 
32 215 300 

527 000 

527 000 
527 000 

527 000 
527 000 

31 688 300 

19 529 700 

3 700 
19 369 900 

156 100 

19 529 700 
19 529 700 

5 128 600 

1 133 200 
645 300 

1 716 200 
1633 900 

5 128 600 
5 128 600 

kokku 
250 500 
250 500 

350 657 000 
350 657 000 

9 256 100 

9 256 100 
9 256 100 

9 256 100 
9 256 100 

527 000 

527 000 
527 000 

527 000 
527 000 

340 873 900 

93 683 700 
74 154 000 

3 700 
19 369 900 

156 100 

93 683 700 
92 824 600 

859 100 

65 830 400 
60 701 800 

1 133 200 
645 300 

1 716 200 
1633 900 

65 830 400 
64 974 600 

855 800 

823 800 
823 800 

823 800 
823 800 

Skaneeritud: 07.02.13 



3.3.4 

3.3.3 

3.3.6 

4 

4.1 
47.7 

4.2 
4.2.7 

4.2.2 

TULUD, KULUD 
Kutseõppeasutused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve (riigieelarvest) 
Üüritulu 
Laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Haridusüritused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Sihtotstarbelised vahendid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve - riigieelarvest 
hariduskuludeks 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

KULTUURIOSAKOND 
Tulud 
Kulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Vabaaeg ja kultuur 
Noortesport 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Spordibaasid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Laekumine majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

fmantsee
rimiseelarve 

34 759 000 
34 759 000 

34 759 000 
31 220 200 

3 538 800 

360 000 
360 000 

360 000 
360 000 

138 387 000 

138 387 000 

138 387 000 
135 123 400 

3 263 600 

68 910 000 
68 910 000 

2 481 400 

2 481 400 
2 481 400 

2 481 400 
2 481 400 

66 428 600 

11 200 000 
11200 000 

11 200 000 
50 000 

11 150 000 

1 693 000 
1 693 000 

1 693 000 
1 693 000 

majandamis-
eelarve 

7 030 000 

690 000 
6 340 000 

7 030 000 
6 580 000 

450 000 

3 943 100 
3 943 100 

3 943 100 

1 080 000 

1 080 000 

1 080 000 
1 075 900 

kokku 

41 789 000 
34 759 000 

690 000 
6 340 000 

41 789 000 
37 800 200 

3 988 800 

360 000 
360 000 

360 000 
360 000 

138 387 000 

138 387 000 

138 387 000 
135 123 400 

3 263 600 

72 853 100 
72 853 100 

2 481 400 

2 481 400 
2 481 400 

2 481 400 
2 481 400 

70 371 700 

11 200 000 
11200 000 

11 200 000 
50 000 

11 150 000 

2 773 000 
1 693 000 
1 080 000 

2 773 000 
2 768 900 

Skaneeritud: 07.02.13 



4.2.3 

4.2.4 

4.2.5 

4.2.6 

4.2.7 

4.2.8 

TULUD, KULUD 
muud kulud 

Laste muusika-ja kunstikoolid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Laekumised lapsevanematelt 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Laste huvialakeskused ja klubid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Üüritulu 
Laekumine majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Noortelaagrite korraldamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Täiskasvanute huvialakoolitus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Noorsooprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Spordiprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

finantsee
rimiseelarve 

12 810 200 
12 810 200 

12 810 200 
10 331300 
2 478 900 

4 273 700 
4 273 700 

4 273 700 
2 030 900 
2 242 800 

928 400 
928 400 

928 400 
801 400 
127 000 

469 000 
469 000 

469 000 
469 000 

811 300 
811300 

811 300 
615 500 
195 800 

3 970 000 
3 970 000 

3 970 000 
230 000 

3 740 000 

majandamis-
eelarve 

4 100 

1 306 600 

1 149 000 
157 600 

1 306 600 
1306 600 

165 000 

145 000 
20 000 

165 000 
165 000 

kokku 
4 100 

14 116 800 
12 810 200 

1 149 000 
157 600 

14 116 800 
11637 900 
2 478 900 

4 438 700 
4 273 700 

145 000 
20 000 

4 438 700 
2 195 900 
2 242 800 

928 400 
928 400 

928 400 
801 400 
127 000 

469 000 
469 000 

469 000 
469 000 

811 300 
811300 

811 300 
615 500 
195 800 

3 970 000 
3 970 000 

3 970 000 
230 000 

3 740 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



4.2.9 

4.2.10 

4.2.11 

4.2.12 

4.2.13 

4.2.14 

4.2.15 

TULUD, KULUD 
Raamatukogud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Üüritulu 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Rahva-ja kultuurimajad (Tiigi Seltsimaja) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Üüritulu 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Muuseumid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Üüritulu 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

TeafnW fTeaWaöor) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Laekumine majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Kultuuriprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Sihtotstarbelised toetused 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Seltsitegevus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SA Tartu Muusikafestival 

finantsee
rimiseelarve 

16 258 100 
16 258 100 

16 258 100 
16 219 700 

38 400 

812 000 
812 000 

812 000 
812 000 

5 433 600 
5 433 600 

5 433 600 
5 433 600 

844 500 
844 500 

844 500 
844 500 

5 179 800 
5 179 800 

5 179 800 
1 000 000 
4 179 800 

915 000 
915 000 

915 000 
915 000 

majandamis-
eelarve 

134 000 

8 000 
126 000 

134 000 
134 000 

89 000 

74 000 
15 000 

89 000 
89 000 

205 000 

11700 
193 300 

205 000 
205 000 

100 000 

100 000 

100 000 
100 000 

863 500 

863 500 

863 500 
863 500 

kokku 

16 392 100 
16 258 100 

8 000 
126 000 

16 392 100 
16 353 700 

38 400 

901 000 
812 000 
74 000 
15 000 

901 000 
901 000 

5 638 600 
5 433 600 

11700 
193 300 

5 638 600 
5 638 600 

944 500 
844 500 
100 000 

944 500 
944 500 

6 043 300 
5 179 800 

863 500 

6 043 300 
1 863 500 
4 179 800 

915 000 
915 000 

915 000 
915 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



5 

5.1 
5.7.7 

5.2 
5.2.1 

5.2.2 

5.2.3 

5.2.4 

6 

6.1 
67.7 

TULUD, KULUD 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

LINNAARSTITEENISTUS 
Tulud 
Kulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Linnaarstiteenistus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Tervishoid 
Meditsiinitooted, ravivahendid ja seadmed 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Hooldusravihaiglate teenused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Avalikud tervihoiuteenused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Muu tervishoid (ravikindlustusega hõlmamata 
isikute arstiabi) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SOTSIAALABI OSAKOND 
TULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 

finantsee
rimiseelarve 

830 000 
830 000 

830 000 
830 000 

4 237 900 
4 237 900 

784 400 

784 400 
784 400 

784 400 
784 400 

3 453 500 

325 000 
325 000 

325 000 
325 000 

2 175 000 
2 175 000 

2 175 000 
2 175 000 

503 500 
503 500 

503 500 
503 500 

450 000 
450 000 

450 000 
450 000 

76 424 400 
76 424 400 

7 021 000 

7 021 000 

majandamis-
eelarve 

2 982 500 
2 982 500 

kokku 
830 000 
830 000 

830 000 
830 000 

4 237 900 
4 237 900 

784 400 

784 400 
784 400 

784 400 
784 400 

3 453 500 

325 000 
325 000 

325 000 
325 000 

2 175 000 
2 175 000 

2 175 000 
2 175 000 

503 500 
503 500 

503 500 
503 500 

450 000 
450 000 

450 000 
450 000 

79 406 900 
79 406 900 

7 021 000 

7 021 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



6.2 
6.2.1 

6.2.2 

6.2.3 

6.2.4 

6.2.5 

6.2.6 

TULUD, KULUD 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
muud kulud 

Sotsiaalne kaitse 
Puuetega inimeste sotsiaalhoolekande asutused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Sotsiaalhoolekande teenused puuetega inimestele 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Koduteenused ja Päevakeskus Kalda 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Hooldekodud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Hoolealuse osalus hoolduskuludes 
Muud laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Päevakeskus Tähtvere ja 
päevakeskuste teenuste ost 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Üüritulud 
Muus laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Muud sotsiaalhoolekande teenused 
eakatele (sh aukanikud) 
Tulud 

finantsee
rimiseelarve 

7 021 000 

7 021 000 
7 018 000 

3 000 

69 403 400 

2 250 000 
2 250 000 

2 250 000 
2 250 000 

2 512 400 
2 512 400 

2 512 400 
2 512 400 

3 333 600 
3 333 600 

3 333 600 
3 333 600 

7 099 600 
7 099 600 

7 099 600 
5 059 600 
2 040 000 

1 825 700 
1 825 700 

1 825 700 
1 256 700 

569 000 

260 000 

majandamis-
eelarve 

2 982 500 

14 500 

14 500 

14 500 
14 500 

2 253 000 

1 978 000 
275 000 

2 253 000 
2 253 000 

710 000 

28 000 
682 000 

710 000 
710 000 

kokku 
7 021 000 

7 021 000 
7 018 000 

3 000 

72 385 900 

2 250 000 
2 250 000 

2 250 000 
2 250 000 

2 512 400 
2 512 400 

2 512 400 
2 512 400 

3 348 100 
3 333 600 

14 500 

3 348 100 
3 348 100 

9 352 600 
7 099 600 
1 978 000 

275 000 

9 352 600 
7 312 600 
2 040 000 

2 535 700 
1 825 700 

28 000 
682 000 

2 535 700 
1 966 700 

569 000 

260 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



6.2.7 

6.2.8 

6.2.9 

6.2.10 

6.2.11 

6.2.12 

6.2.13 

TULUD, KULUD 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Lastekodud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

finantsee
rimiseelarve 

260 000 

260 000 
260 000 

1 080 000 
1 080 000 

1 080 000 
1 080 000 

Laste Turvakodu ja teised laste hoolekandeasutused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Hoolealuse osalus hoolduskuludes 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Sotsiaalhoolekande teenused perekondadele 
ja lastele 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Töötute sotsiaalne kaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Varjupaik ja varjupaiga teenuse ost 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Toimetulekutoetus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Sotsiaalhoolekandeteenused sotsiaalsetele 
riskirühmadele 

2 288 400 
2 288 400 

2 288 400 
1 678 000 

610 400 

10 286 800 
10 286 800 

10 286 800 
10 286 800 

700 000 
700 000 

700 000 
700 000 

1 677 900 
1 677 900 

1 677 900 
1 517 900 

160 000 

34 000 000 
34 000 000 

34 000 000 
34 000 000 

majandamis-
eelarve 

5 000 

5 000 

5 000 
5 000 

kokku 
260 000 

260 000 
260 000 

1 080 000 
1 080 000 

1 080 000 
1 080 000 

2 293 400 
2 288 400 

5 000 

2 293 400 
1 683 000 

610 400 

10 286 800 
10 286 800 

10 286 800 
10 286 800 

700 000 
700 000 

700 000 
700 000 

1 677 900 
1 677 900 

1 677 900 
1 517 900 

160 000 

34 000 000 
34 000 000 

34 000 000 
34 000 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



7 

7.1 
7.7.7 

7.2 
7.2.7 

7.3 
7.3.1 

7.3.2 

7.3.3 

7.3.4 

TULUD, KULUD 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

LINNAMAJANDUSE OSAKOND 
TULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Avalik kord ja julgeolek 
Muu avalik kord 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Majandus 
Tänavate puhastus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Tänavate remont 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Liikluskorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Autotransport 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

fmantsee
rimiseelarve 

2 089 000 
2 089 000 

2 089 000 
2 089 000 

87 381400 
87 381 400 
4 897 900 

4 897 900 
4 897 900 

4 897 900 
4 897 900 

300 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 

59 580 000 

25 296 000 
25 296 000 

25 296 000 
19 796 000 
5 500 000 

9 570 000 
9 570 000 

9 570 000 
9 570 000 

6 514 000 
6 514 000 

6 514 000 
4 614 000 
1 900 000 

18 200 000 
18 200 000 

majandamis-
eelarve kokku 

2 089 000 
2 089 000 

2 089 000 
2 089 000 

87 381 400 
87 381 400 
4 897 900 

4 897 900 
4 897 900 

4 897 900 
4 897 900 

300 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 

59 580 000 

25 296 000 
25 296 000 

25 296 000 
19 796 000 
5 500 000 

9 570 000 
9 570 000 

9 570 000 
9 570 000 

6 514 000 
6 514 000 

6 514 000 
4 614 000 
1 900 000 

18 200 000 
18 200 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



7.4 
7.4.1 

7.4.2 

7.4.3 

7.4.4 

7.5 
7.5.1 

7.5.2 

7.5.3 

TULUD, KULUD 
Kulud 
eraldised 

Keskkonnakaitse 
Jäätmekäitlus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Prügivedu 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Haljastus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muud keskkonnakaitse kulud (sh uuringud) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
Veevarustus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Tänavavalgustus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Kalmistud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

finantsee
rimiseelarve 

18 200 000 
18 200 000 

9 309 500 

740 000 
740 000 

740 000 
740 000 

1 239 500 
1 239 500 

1 239 500 
1 239 500 

7 000 000 
7 000 000 

7 000 000 
7 000 000 

330 000 
330 000 

330 000 
330 000 

13 144 000 

270 000 
270 000 

270 000 
270 000 

9 599 000 
9 599 000 

9 599 000 
9 599 000 

2 725 000 
2 725 000 

2 725 000 
2 725 000 

majandamis-
eelarve kokku 

18 200 000 
18 200 000 

9 309 500 

740 000 
740 000 

740 000 
740 000 

1 239 500 
1 239 500 

1 239 500 
1 239 500 

7 000 000 
7 000 000 

7 000 000 
7 000 000 

330 000 
330 000 

330 000 
330000 

13 144 000 

270 000 
270 000 

270 000 
270 000 

9 599 000 
9 599 000 

9 599 000 
9 599 000 

2 725 000 
2 725 000 

2 725 000 
2 725 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



7.5.4 

7.6 
7.6.1 

8 

8.1 
8.7.7 

8.2 
8.2.1 

8.3 
8.3.1 

9 

9.1 
9.1.1 

TULUD, KULUD 

Muud kommunaalmajanduse kulud (hulkuvad 
loomad) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Vabaaeg ja kultuur 
Puhkepargid (mänguväljakud) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAVARADE OSAKOND 
TULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
muud kulud 

Majandus 
Muud linnamaj anduskulud 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
eraldised 

Elamu- ja kommunaalmajandus 
Elamumajanduse arendamine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

ARHITEKTUURI JA EHITUSE OSAKOND 
TULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 

fmantsee
rimiseelarve 

550 000 
550 000 

550 000 
550 000 

150 000 

150 000 
150 000 

150 000 
150 000 

11 133 900 
11 133 900 
6 167 000 

6 167 000 
6 167 000 

6 167 000 
6 117 000 

50 000 

3 666 900 

3 666 900 
3 666 900 

3 666 900 
3 630 900 

36 000 

1 300 000 

1 300 000 
1 300 000 

1 300 000 
1 300 000 

4 817 400 
4 817 400 
3 473 400 

3 473 400 

majandamis-
eelarve kokku 

550 000 
550 000 

550 000 
550 000 

150 000 

150 000 
150 000 

150 000 
150 000 

11 133 900 
11 133 900 
6 167 000 

6 167 000 
6 167 000 

6 167 000 
6 117 000 

50 000 

3 666 900 

3 666 900 
3 666 900 

3 666 900 
3 630 900 

36 000 

1 300 000 

1 300 000 
1 300 000 

1 300 000 
1 300 000 

4 817 400 
4 817 400 
3 473 400 

3 473 400 

Skaneeritud: 07.02.13 



9.2 
9.2.1 

9.2.2 

9.3 
9.3.1 

10 

10.1 
10.1.1 

70.7.2 

10.2 
10.2.1 

TULUD, KULUD 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Majandus 
Linnakujundus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Arhitektuur 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Vabaaeg ja kultuur 
Muinsuskaitse 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

LINNAPLANEERIMISE JA MAAKORRAL
DUSE OSAKOND 
TULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Muud üldvalitsemisteenused (arengukavad) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Majandus 
Maakorraldus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 

finantsee
rimiseelarve 

3 473 400 

3 473 400 
3 473 400 

1 170 000 

770 000 
770 000 

770 000 
770 000 

400 000 
400 000 
400 000 

400 000 
400 000 

174 000 
774 000 
174 000 
174 000 

174 000 
174 000 

8 144 400 
8 144 400 
4 544 400 

4 379 400 
4 379 400 

4 379 400 
4 379 400 

165 000 
165 000 

165 000 
165 000 

3 600 000 
7 830 000 
1 830 000 
1 830 000 

1 830 000 

majandamis-
eelarve kokku 

3 473 400 

3 473 400 
3 473 400 

1 170 000 

770 000 
770 000 

770 000 
770 000 

400 000 
400 000 
400 000 

400 000 
400 000 

174 000 
774 000 
174 000 
174 000 

174 000 
174 000 

8 144 400 
8 144 400 
4 544 400 

4 379 400 
4 379 400 

4 379 400 
4 379 400 

165 000 
165 000 

165 000 
165 000 

3 600 000 
7 830 000 
1 830 000 
1 830 000 

1 830 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



10.2.2 

11 

11.1 
77.7.7 

11.2 
11.2.1 

11.3 
11.3.1 

11.4 

11.4.1 

12 

12.1 
72.7.7 

TULUD, KULUD 
tegevuskulud 

Territoriaalne planeerimine 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

ETTEVÕTLUSE OSAKOND 
TULUD 
KULUD 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Majandus 
Üldine arendustegevus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 
Sihtotstarbelised toetused 
Laekumised majandustegevusest 

Kulud 
tegevuskulud 

Vabaaeg ja kultuur 
Kultuuriprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 

Sotsiaalne kaitse 
Sotsiaalhoolekandeteenused riskirühmadele 
(saunateenus) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

RAHANDUSOSAKOND 
Tulud 
Kulud 
Üldised valitsussektori teenused 
Osakonna teenistused 
Tulud 

finantsee
rimiseelarve 

1 830 000 

7 770 000 
1 770 000 
1 770 000 

1 770 000 
1 770 000 

3 704 900 
3 704 900 
2 364 900 

2 364 900 
2 364 900 

2 364 900 
2 364 900 

580 000 

580 000 
580 000 

580 000 
580 000 

60 000 
60 000 
60 000 
60 000 

60 000 
60 000 

700 000 

700 000 
700 000 
700 000 

700 000 
700 000 

7 612 100 
7 612 200 
2 060 200 

2 060 100 

majandamis-
eelarve 

2 370 400 
2 370 400 

2 370 400 

2 370 400 

2 250 400 
120 000 

2 370 400 
2 370 400 

kokku 
1 830 000 

7 770 000 
1 770 000 
1 770 000 

1 770 000 
1 770 000 

6 075 300 
6 075 300 
2 364 900 

2 364 900 
2 364 900 

2 364 900 
2 364 900 

2 950 400 

2 950 400 
580 000 

2 250 400 
120 000 

2 950 400 
2 950 400 

60 000 
60 000 
60 000 
60 000 

60 000 
60 000 

700 000 

700 000 
700 000 
700 000 

700 000 
700 000 

7 612 100 
7 612 200 
2 060 200 

2 060 100 

Skaneeritud: 07.02.13 



12.2 

72.27 

12.3 

72.3.7 

72.3.2 

13 
13.1 
73.7.7 

14 
14.1 
74.7 

15 
15.1 
75.7.7 

TULUD, KULUD 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
tegevuskulud 
muud kulud 

Vabaaeg ja kultuur 
Muusika-ja kunstikoolid (teenuse ost teistelt 
omavalitsustelt) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Haridus 
Koolieelsed lasteasutused (teenuse ost teistelt 
omavalitsustelt) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

Põhikoolid ja gümnaasiumid (teenuse ost teistelt 
omavalitsustelt) 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

LÕUNA POLITSEIPREFEKTUUR 
Avalik kord ja julgeolek 
Politsei 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

MTÜ NAABRUSVALVE KESKUS 
Avalik kord ja julgeolek 
Muu avalik kord 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SA TARTU ARINOUANDLA 
Majandus 
Muude majandusharude arendus 

finantsee
rimiseelarve 

2 060 100 

2 060 200 
1 960 200 

100 000 

174 000 

174 000 
174 000 

174 000 
174 000 

5 378 000 

2 995 700 
2 995 700 

2 995 700 
2 995 700 

2 382 300 
2 382 300 

2 382 300 
2 382 300 

450 000 

450 000 
450 000 

450 000 
450 000 

300 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 

110 000 

majandamis-
eelarve kokku 

2 060 100 

2 060 200 
1 960 200 

100 000 

174 000 

174 000 
174 000 

174 000 
174 000 

5 378 000 

2 995 700 
2 995 700 

2 995 700 
2 995 700 

2 382 300 
2 382 300 

2 382 300 
2 382 300 

450 000 

450 000 
450 000 

450 000 
450 000 

300 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 

110 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



16 
16.1 
76.7.7. 

17 
17.1 
77.7.7 

18 
18.1 
78.7.7 

19 
19.1 
79.7.7 

20 
20.1 
20.7.7 

21 
27.7 

TULUD, KULUD 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SA TARTUMAA TURISM 
Majandus 
Turism 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SA TARTU TEADUSPARK 
Majandus 
Muude majandusharude arendus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

OÜ UPPSALA MAJA 
Majandus 
Muu majandus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

TÜ BOTAANIKAAED 
Vabaaeg ja kultuur 
Botaanikaaed 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

AHHAA TEADUSKESKUS 
Vabaaeg ja kultuur 
Puhkepargid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SA TÄHTVERE PUHKEPARK 
Vabaaeg ja kultuur 

finantsee
rimiseelarve 

110 000 
110 000 

110 000 
110 000 

330 000 

330 000 
330 000 

330 000 
330 000 

300 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 

75 000 

75 000 
75 000 

75 000 
75 000 

135 000 

135 000 
135 000 

135 000 
135 000 

500 000 

500 000 
500 000 

500 000 
500 000 

1 000 000 

majandamis-
eelarve kokku 

110 000 
110 000 

110 000 
110 000 

330 000 

330 000 
330 000 

330 000 
330 000 

300 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 

75 000 

75 000 
75 000 

75 000 
75 000 

135 000 

135 000 
135 000 

135 000 
135 000 

500 000 

500 000 
500 000 

500 000 
500 000 

1 000 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



27.7.7 

22 
227 
22.7.7 

23 
23.1 
23.7.7 

24 
24.1 
24.7.7 

25 
26 
27 

TULUD, KULUD 
Puhkepargid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

SA TARTU KULTUURKAPITAL 
Vabaaeg ja kultuur 
Kultuuriprojektid 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

TARTU ÜLIKOOLI SA (Raefond) 
Haridus 
Kõrgharidus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

EESTI MUUSIKAAKADEEMIA 
Haridus 
Kõrgharidus 
Tulud 
Finantseerimiseelarve 

Kulud 
eraldised 

ÕPPELAENUDE KUSTUTAMINE 
RESERVFOND 
ÜLEKANNE KAPITALIEEL ARVESSE 

finantsee
rimiseelarve 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 
1 000 000 

200 000 

200 000 
200 000 

200 000 
200 000 

125 000 

125 000 
125 000 

125 000 
125 000 

2 426 000 
8 000 000 

79 673 400 

majandamis-
eelarve kokku 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 

1 000 000 
1 000 000 

1 000 000 
1 000 000 

200 000 

200 000 
200 000 

200 000 
200 000 

125 000 

125 000 
125 000 

125 000 
125 000 

2 426 000 
8 000 000 

79 673 400 

Skaneeritud: 07.02.13 



Lisa 3 
Tartu Linnavolikogu määrusele 

nr 54 18.12.2003.a 
TARTU LINNA 2004. a 

KAPITALIEELARVE 

kroonides 
TULUD 
Laekumised põhieelarvest 
Omanikutulud 

Dividendid 
Rendi-ja üüritulud 

Maa rendi tulu 
Kaupade ja teenuste müük 

Hoonestusõiguse seadmise tasu 
Uüri-ja renditulud 

Materiaalsete ja immateriaalsete varade müük 
Toodetud materiaalsete põhivarade müük 
Mittetoodetud põhivarade müük (maamüük) 

Sihtotstarbelised eraldised fondidest 
Antoniuse õu 
Mänguasjamuuseum 
Kutsehariduskeskus 

Põllu 11 
Kopli 1 

Sihtotstarbelised eraldised riigieelarvest 
Tervise-ja Veekeskus 
Tartu Spordimaja 
Kutsehariduskeskus 

Põllu 11 
Kopli 1 

Kivilinna Gümnaasium "21. sajandi kool" 
Kulude katteks suunatud jääk 
Laekumised majandamiseelarvest 

koolieelsed lasteasutused 
Tartu Hooldekodu 

Pikaajaline pangalaen 

KULUD 
Investeeringud 

üldised valitsussektori teenused 
majandus 
keskkonnakaitse 
elamu-ja kommunaalmajandus 
tervishoid 
vabaaeg ja kultuur 
haridus 
sotsiaalne kaitse 

Laenude intressid ja kohustistasud 

INVESTEERINGUTE JAOTUS 
Linnavarade osakond 

Üldised valitsussektori teenused 
haldushoonete rekonstrueerimise projektide koostamine 

164 733 000 
79 673 400 

1 000 000 
1 000 000 

214 900 
214 900 

13 245 100 
449 000 

12 796 100 
9 000 000 
2 000 000 
7 000 000 

14 556 000 
4 694 000 
4 342 000 
5 520 000 
1 600 000 
3 920 000 

14 417 000 
4 000 000 

500 000 
1 380 000 

400 000 
980 000 

8 537 000 
1 950 000 

311 000 
251 000 

60 000 
30 365 600 

164 733 000 
152 243 000 

10 680 000 
43 210 000 

1 347 000 
7 960 000 

35 000 
34 013 000 
44 438 000 
10 560 000 
12 490 000 

152 243 000 
58 178 000 

9 980 000 
450 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



arhitektuuri ja ehituse osak.ruumide Küüni 5 ja IV korruse ruumide 
Küüni 3/5 remont 
majavalduse Vikerkaare 25 lepingu tagasimaksed 
Tervise-ja Veekeskuse Turu 10 faktooringute tagasimaksed 
H.Treffneri Gümnaasiumi Munga 12 faktooringu tagasimaks 

Majandus 
Antoniuse õu Lutsu 5 
mitteeluruumide investeeringud ühistute hoonetes 
mitteeluhoonete soojasõlmede rekonstrueerimine 
hoonete lammutused 
reklaamtulpade renoveerimine 
fassaadi Raekoja plats 18 projekteerimine ja ehitus 
fassaadi Raekoja plats 14 remont 
hoone Riia 18 katuse remont 
hoone Vabaduse pst 4 fassaad 
keldriruumide Raekoja plats 12 hüdroisolatsiooni remont 

Elamu-ja kommunaalmajandus 
linnale kuuluvate korterite remont 
linna elamute remont 

Vabaaeg ja kultuur 
Mänguasjamuuseumi ehitamine Lutsu 4, 8 
Lastekunstikooli Tiigi 61 projekteerimine 
O.Lutsu nim. Keskraamatukogu Kompanii 3/5 katuse remont 
Anne Noortekeskuse Uus 56 hoone projekteerimine 
AHHAA keskuse projekteerimine 
spordihoone Turu 8 juurdeehitus 
Tartu Laululava renoveerimistööde projekteerimine ja remont 
monumentide rajamine (V.Reiman ja "Isa ja Poeg") 
I Muusikakooli Tähe 5 katus 
Tartu Spordimaja projekteerimine 

Haridus 
Tartu Maarja Kooli projekteerimistööd 

Sotsiaalne kaitse 
Hooldekodu vana hoone Liiva 32 rekonstrueerimine 
Vaimse Tervise Hooldekeskuse Staadioni 48 renoveerimise projekt 
MTU Vahtramäe Mäe-Kodu Mäe 33 heakord, mänguväljakud 
Tartu Laste Turvakodu Tiigi 55 katuse remont 
Anne Päevakeskuse hoone Kaunase pst 22 remont 

Haridusosakond 
Haridus 

haridusasutuste remont 
haridusasutuste remondi projekteerimine 
Lasteaed Sirel Lubja 14 juurdeehitus 
Kutsehariduskeskuse hoone Põllu 11 renoveerimine 
Kutsehariduskeskuse hoone Kopli 1 renoveerimine 
toitlustusplokkide renoveerimine 

Raatuse Gümnaasium 
Veeriku Kool 
Annelinna Gümnaasium 
Kunstigümnaasium 
Descartes'i Lütseum 

toitlustusplokkide seadmete ja sisustuse soetamine 
Kunstigümnaasium 
Raatuse Gümnaasium 
Veeriku Kool 

3 310 000 
120 000 

5 500 000 
600 000 

10 000 000 
6 709 000 

689 000 
202 000 
600 000 
100 000 
550 000 
700 000 
250 000 

50 000 
150 000 

2 200 000 
1 800 000 

400 000 
25 293 000 

6 536 000 
350 000 
850 000 
173 000 

2 400 000 
12 360 000 

800 000 
750 000 

74 000 
1 000 000 

250 000 
250 000 

10 455 000 
1 255 000 

750 000 
360 000 
590 000 

7 500 000 
41 188 000 
41 188 000 

4 400 000 
1 500 000 
1 200 000 
2 000 000 
7 900 000 
5 400 000 
1 450 000 
1 450 000 
1 300 000 

750 000 
450 000 
500 000 
100 000 
200 000 
200 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



Kivilinna Gümnaasiumi renoveerimine 
Forseliuse Gümnaasiumi renoveerimine 
H. Masingu Kooli Vanemuise 33 renoveerimine 
koolide spordiväljakute renoveerimine 
koolieelsete lasteasutuste inventari ja seadmete soetamine 
majandamiseelarvest 

Linnamajanduse osakond 
Majandus 

LIIKLUSKORRALDUS 
viidasüsteemi arendamine 
linna sissesõidutähise teostus 

TÄNAVATE EHITUS JA REKONSTRUEERIMINE 
Herne (Kroonuaia-Kauna) 
Raekoja ümbruse kõnniteed 
Kooli 
Kalda tee-lhaste tee vaheline ühendustänav 
Raekoja plats (Raekoda-Küüni) klompkivide ümbertadumine 
kruusakattega tänavate asfalteerimine 
Vanemuise-Vabaduse ristmik 
kõnni-ja jalgrattateed 

Hiie (Kreutzwaldi-Vaksali kooli pool) 
Pärna (Jaama-Pikk) 
Paju (Uus-Pikk) 
Tõnissoni (Vaksali-Kastani) 

projekteerimine 
Kalda tee laiendusprojekti korrektuur 
Näituse tänav (tunnel) 
sildade remontide projekteerimine 
Vanemuise tänava tugimüüri remont 

TÄNAVATE RENOVEERIMINE 
koostööprojektid 
siseteed 
ülekatted 

Vabaduse pst 
RAUDTEE JALG-JA JALGRATTATEE ÜLETUSKOHAD 

Väike-Kaare 
TRANSPORT 

Investeenmistoetus madalapohjaliste busside soetamiseks 
Keskkonnakaitse 

HALJASTUS 
Kassitoome kõnniteede projekteerimine 
puude istutused, alleede asendused 
kaldakindlustuse (Turu 10-18) projekteerimine 

KALMISTUD 
Raadi kalmistu kontorihoone remont 
Raadi kalmistu urnimatuse platsi projekteerimine 
Rahumäe kalmistu kontorihoone remont 

Elamu-ja kommunaalmajandus 
TÄNAVAVALGUSTUS 

õhuliinide rekonstrueerimine koos AS Eesti Energia 
maakaablite remont 
puitpostide vahetamine 

MUUD KULUD 
hoonete Roosi 91 remont loomade varjupaigaks 

10 537 000 
1 000 000 
6 000 000 

500 000 

251 000 
37 817 000 
28 310 000 

500 000 
300 000 
200 000 

22 860 000 
3 000 000 

700 000 
2 000 000 
2 800 000 

500 000 
10 000 000 

1 200 000 
1 210 000 

510 000 
200 000 
130 000 
370 000 

1 450 000 
100 000 

1 000 000 
300 000 

50 000 
4 400 000 

500 000 
1 000 000 
2 900 000 
2 900 000 

400 000 
400 000 
150 000 
150 000 

1 347 000 
630 000 

60 000 
400 000 
170 000 
717 000 
500 000 
117 000 
100 000 

5 760 000 
5 600 000 
5 200 000 

200 000 
200 000 
160 000 
160 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



Vabaaeg ja kultuur 
Supilinna park (valgustus ja ratta raja drenaaž) 
Tähtvere dendropargi valgustus 
mänguväljakute rajamine koos majaelanikega 

Kul tuur iosakond 
Vabaaeg ja kultuur 

Tamme raamatukogu Suur-Kaar 56 hoone turvasüsteem 
O.Lutsu nim.Keskraamatukogu Kompanii 3/5 multimeediaprojektor 
1 Muusikakooli Tähe 5 sülearvuti soetamine 

Linnaarsti teenistus 
Tervishoid 

andmebaasi serveri soetamine 
Sotsiaalabi osakond 

Sotsiaalne kaitse 
Päevakeskus "Kalda" Kalda tee 40 inventari soetamine 
Päevakeskus "Tähtvere" Veski 35 inventari soetamine 
Hooldekodu Liiva 32 arvuti ja köögiinventari soetamine 
majandandamiseelarvest 

Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 
Üldised valitsussektori teenused 
inventari soetamine 
paljundusmasina soetamine 

Majandus 
maa ost 

Arhi tektuuri ja ehituse osakond 
Üldised valitsussektori teenused 

inventari soetamine uute töökohtade sisustamiseks 
Vabaaeg ja kultuur 

restaureerimistoetus 
Linnakantselei 

Üldised valitsussektori teenused 
infotehnoloogia 

Eesti Kontsert 
Vabaaeg ja kultuur 

Kontserdimaja (linnapoolne kohustus kontserdisaali renoveerimises) 
Tartu Ülikool 

Vabaaeg ja kultuur 
Toomkiriku varemete konserveerimine-rekonstrueerimine 

SA Tartu Jaani Kirik 
Vabaaeg ja kultuur 

SA Tartu Teaduspark 
Majandus 

osalemine Phare projektis 
Tartu Ülikool ja Eesti Põllumajandusülikool 

Haridus 
ülikoolide ühiselamute renoveenmisprojekti kaasfinantseerimine 

OÜ Elikante 
Vabaaeg ja kultuur 

Jaani 8 restaureerimistoetus 

2 400 000 
1 800 000 

300 000 
300 000 

300 000 
300 000 
248 000 

32 000 
20 000 

35 000 
35 000 
35 000 

105 000 
105 000 

32 000 
13 000 

60 000 
4 250 000 

250 000 
200 000 

50 000 
4 000 000 
4 000 000 
500 000 

80 000 
80 000 

420 000 
420 000 

370 000 
370 000 
370 000 

600 000 
600 000 
600 000 

1 000 000 
1 000 000 
1 000 000 

2 000 000 
2 000 000 
900 000 
900 000 
900 000 

3 000 000 
3 000 000 
3 000 000 

2 000 000 
2 000 000 
2 000 000 

Skaneeritud: 07.02.13 



Linna laenu- ja faktooringkohustused aastatel 2000-2007 Lj 4 

Tartu Linnavolikogu määrusele 
nr 54 18.12.2003. a 

VEEKESKUS 
Tasutud kuni 2004 31 190 485,00 

H.TREFFNERI GÜMNAASIUM 
Tasutud kuni 2004 6 189 644,00 

MAJAVALDUS VIKERKAARE 25 
Tasutud kuni 2004 183 690,00 

Laen 150 mil jonit krooni 

Lepingujärgne kulu aastate lõikes 
2000 

laenuleping 01322821990 (15.05.2002) 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 

Võlakirjaemissioon 58,6 mil jonit krooni 
Leping 01-37 (17.05.1999) 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 

Laen 20 mil jonit 
Leping 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 
lepingu sõlm.tasu 

Laen 90 mil jonit krooni 
Leping 09322821990 (02.06.2003) 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 

Laen 33,6 mil jonit krooni 
Leping 

6 153 000,00 

6 153 000,00 

2001 

6 153 000,00 

6 153 000,00 

2002 

6 153 000,00 

6 153 000,00 

1 666,00 

1 666,00 

2003 

7 832 000,00 

7 832 000,00 

61 149 100,00 
58 600 000,00 

2 549 100,00 

20 072 192,00 
20 000 000,00 

72 192,00 

2004 
5 500 000,00 

600 000,00 

120 000,00 

7 832 000,00 

7 832 000,00 

91 321 000,00 
90 000 000,00 

1 321 000,00 

2005 
5 500 000,00 

5 500 000,00 

119 684,00 

157 832 000,00 
150 000 000,00 

7 832 000,00 

2006 
2 454 508,00 

4 990 249,00 

119 684,00 

2007 

542 426,00 

KOKKU 
13 454 508,00 
45 644 993,00 

11 090 249,00 
17 279 893,00 

901 794,00 
1 085 484,00 

173 496 000,00 
150 000 000,00 
23 496 000,00 

79 608 100,00 
58 600 000,00 
21 008 100,00 

20 073 858,00 
20 000 000,00 

72 192,00 
1 666,00 

91 321 000,00 
90 000 000,00 

1 321 000,00 

Skaneeritud: 07.02.13 



Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 
lepingu sõlm.tasu 

Laen 13 mil jonit* 
Leping 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 
lepingu sõlm.tasu 

Lepingujärgne kulu aastate lõikes 
2000 

Refinantseerimine 90 mil jonit krooni* 
Leping 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 
lepingu sõlm.tasu 

Uus laen 30,4 mil jonit krooni* 
Leping 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 
lepingu sõlm.tasu 

Uus laen 13 mil jonit krooni* 
Leping 
Kokku 
sh tagasimakse 

intressid 
lepingu sõlm.tasu 

LINNA KOHUSTUSED KOKKU 

0,00 

0,00 

0,00 

6 153 000,00 

2001 

0,00 

0,00 

0,00 

6 153 000,00 

2002 

0,00 

0,00 

0,00 

6 154 666,00 

2003 
30 000,00 

30 000,00 

13 000,00 

13 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

89 096 292,00 

2004 
982 000,00 

982 000,00 

13 398 000,00 
13 000 000,00 

398 000,00 

1 781 000,00 

1 691 000,00 
90 000,00 

31 000,00 

31 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

121 585 000,00 

2005 
982 000,00 

982 000,00 

3 000 000,00 

3 000 000,00 

1 020 000,00 

1 020 000,00 

430 000,00 

430 000,00 

174 383 684,00 

2006 
34 582 000,00 
33 600 000,00 

982 000,00 

3 000 000,00 

3 000 000,00 

1 020 000,00 

1 020 000,00 

430 000,00 

430 000,00 

46 596 441,00 

2007 

93 000 000,00 
90 000 000,00 

3 000 000,00 

1 020 000,00 

1 020 000,00 

430 000,00 

430 000,00 

94 992 426,00 

KOKKU 
36 576 000,00 
33 600 000,00 

2 946 000,00 
30 000,00 

13 411 000,00 
13 000 000,00 

398 000,00 
13 000,00 

100 781 000,00 
90 000 000,00 
10 691 000,00 

90 000,00 

3 091 000,00 
0,00 

3 060 000,00 
31 000,00 

1 310 000,00 
0,00 

1 310 000,00 
0,00 

583 678 328,00 
* nimetatud kohustuste kohta ei ole 18.12.2003 seisuga lepinguid sõlmitud ja kõik nendega seonduvad kulud on eeldatavad 

Skaneeritud: 07.02.13 


